КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ"

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2003 г. N 82

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

N 84 ОТ 24.12.2002

Руководствуясь ст. 5 п. 2 ФЗ "О налогах на имущество физических лиц", ст. 64 Закона Калужской области "О нормативных правовых актах органов государственной власти и местного самоуправления Калужской области", городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление городской Думы N 84 от 24.12.2002 "Об установлении ставок налога на строения, помещения и сооружения в г. Малоярославце, принадлежащие физическим лицам", изложив п. 4 в следующей редакции:

"Исчисление налога на строения, помещения и сооружения производится на основании данных об их инвентаризационной стоимости по состоянию на 1 января каждого года".

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Главному редактору газеты "Малоярославецкий край" опубликовать постановление в печати.

Городской Голова

Г.С.Крючков